АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.08.2016   № 18
д.Селино

О присвоении классных чинов.

В соответствии с Законом Кировской области   «О внесении  изменений в Закон Кировской области»  «О муниципальной службе в Кировской области» от 30 .09.2010 № 548-ЗО,  «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы в Кировской области» от 30.09.2010 № 549-ЗО и по результатам квалификационного экзамена

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Муниципальному служащему Шихалевой Наталье Андреевне присвоить чин секретарь муниципальной службы 3 класса.

         2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.
.

Глава Селинского сельского поселения:                                В.П.Чиргина